

Odběratel:

Město Litovel
nám. Přemysla Otakara 778
784 01 Litovel ČR
IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel
č.úctu: 19-3620811/0100

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0081/2024/MH**Datum vystavení:**

17.4.2024

Vystavil:

Skácel Miroslav

Telefon:

+420 585 153 150

E-mail:

skacel.miroslav@mestolitovel.cz

Dodavatel:

TECHNICKÉ SLUŽBY LITOVEL, příspěvková
organizace
Cholinská 1008
78401 Litovel
IČ: 71240233

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**Dodací lhůta:**

31.5.2024

Na základě cenové nabídky ze dne 16.4.2024 u Vás objednááme vydláždění plochy před
koupalištěm v Litovli.

Realizace proběhne do konce května 2024.

CENA

173132,00 CZK

Celkem s DPH**173132,00 CZK**

Objednávku vystavil: Skácel Miroslav



MĚSTO LITOVEL
nám. Přem. Otakara 778
784 01 LITOVEL
(10)

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

Cenová nabídka vydláždění plochy před koupalištěm**Popis:**

Jedná se o plochu o velikosti 90 m² před budovou občerstvení u koupacího biotopu v Litovli.
Dlažděná plocha bude nahrazovat nynější travnatou plochu a bude sloužit k umístění stolků k posezení a stojanů na kola.
Vytěžená zemina bude deponována a použita na zásyp při realizaci navýšení lagun na biotopu.

Materiál:

	jednotka	množství	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
kamenivo 0-32	t	15	365,00 Kč	5 475,00 Kč
kamenivo 16-32	t	15	515,00 Kč	7 725,00 Kč
kamenivo 4-8	t	7,5	735,00 Kč	5 512,50 Kč
obrubník ABO 16-10	ks	21	113,00 Kč	2 373,00 Kč
obrubník ABO 8-10	ks	40	75,00 Kč	3 000,00 Kč
dlažba holand 60 mm	m ²	95	272,00 Kč	25 840,00 Kč
suchý beton	m ³	2,5	3 110,00 Kč	7 775,00 Kč
písek 0-1 mm	ks	8	80,00 Kč	640,00 Kč
kotouč do řezačky	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč

celkem za materiál: 59 940,50 Kč**Práce:**

	množství	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
rypadlo Kubota	32	383,50 Kč	12 272,00 Kč
příprava šterkového lože	96	157,00 Kč	15 072,00 Kč
uložení obrub	110	157,00 Kč	17 270,00 Kč
dlaždění včetně hunění a zasypání pískem	130	157,00 Kč	20 410,00 Kč
geodetické zaměření	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč

celkem za práci: 68 524,00 Kč**Doprava materiálu a osob:**

	časovka (1/2 hod.)	ujeté km	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
výkon Avia	28		400,00 Kč	11 200,00 Kč
doprava Ford transit		120	24,00 Kč	2 880,00 Kč
osobní doprava		30	18,00 Kč	540,00 Kč

celkem za dopravu: 14 620,00 Kč

	jednotka	množství	cena za jednotku bez DPH	cena bez DPH
Skládkovné - zemina s kamením	t	48		0 Kč
				- Kč

Celkem za realizaci bez DPH: 143 084,50 Kč**DPH: 30 047,75 Kč****173 132,25 Kč****Celkem za realizaci s DPH (zaokrouheno): 173 132,00 Kč**

Nabídku zpracoval dne: 16. 4. 2024:

Bc. Jaroslav Erlec